

Hyvä naisagronomi,

Hyvää talvista maaliskuun alkua! Lumikinosten keskeltä suuntaamme katseen jo kevääseen ja suunnittelemme toukokuulle seuraavaa yhteistä tapahtumaa yhdistyksemme jäsenille Laidunkauden avajaisten merkeissä. Koska vihdoinkin ovat poistumassa sisätiloissa järjestettävien koontumisten rajoitukset, voimme suunnitella tilaisuutta myös lähitapaamisena. Tulevaan tapahtumaan toivomme teiltä, hyvät naisagronomit, palautetta.

Tulevat tapahtumat

Järjestämme toukokuussa seminaarin, jonka teemana on vastuullisuus. Tilaisuudesta on suunnitteilla hybridi-muotoinen toteutus, joten siihen voi osallistua joko etäyhteydellä tai paikan päällä. Tähän liittyen kysymmekin palautetta, haluaisitko osallistua mieluummin paikan päällä vai etäyhteydellä? Vastaa alla olevasta linkistä!

Haluaisitko osallistua tilaisuuteen yhtenä esiintyjistä? Esitys (noin 15 min) voisi liittyä esimerkiksi työhösi, urapolkuusi tai tutkimushankkeeseesi. Kuulisimme mieluusti arvoisten jäsentemme näkemyksiä ja kokemuksia työelämästä, kaikista ruoantuotannon vaiheista. Tavoitteena on saada aikaan sosiaalista vuorovaikutusta jäsenten kesken ja keskustelua kiinnostavista asioista. Ilmoittaudu mukaan tilaisuuden puhujaksi linkin kautta, niin olemme sinuun yhteydessä!

<https://forms.gle/94jVmwiE6i7xAABz9>

Menneet tapahtumat

Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin lokakuussa 2021 Herttoniemen maineikkaassa Treffi pub & bistrossa brunssin merkeissä. Kokoukseen pystyi osallistumaan sekä paikan päällä että etäyhteydellä. Kokouksessa valittiin seuraavan kauden hallitus sekä myönnettiin vastuuvapaus edelliselle hallitukselle.

Joulukuussa vietettiin yhdistyksen **pikkujoulua** Paints and Wine -työpajan merkeissä Kalliossa. Saimme työskentelyvälineet sekä asiantuntijan opastuksen oman abstraktin teoksen suunnitteluun ja työstämiseen. Työpajan jälkeen nautimme omakustanteisen päivällisen ravintola Ondassa.



Lopuksi

Ideota ja palautetta toiminnasta meille voi laittaa sähköpostilla: naisagronomit@gmail.com

Jäsenkirjeen sekä tietoa toiminnastamme löydät yhdistyksen omilta sivuilta:
<http://www.agronomiliitto.fi/yhdistykset/naisagronomit/>

Moni onkin löytänyt meidät myös Facebookissa ja Instagramissa. Myös tätä kautta voi meihin olla yhteydessä!

Talvisin terveisin,

Naisagronomien hallitus: Marjo, Annika, Katja, Ida, Iida ja Johanna